
Bítov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Bílovec GPS souřadnice: 49.800480N, 18.047531E

Nadmořská výška: 360 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 439 ha

Počet obyvatel: 500 PSČ: 743 01

Adresa URL: www.obecbitov.cz

Současnost obce Bítov
První společenskou organizací, která zde vznikla, a to již v roce 1897, byl Sbor dobrovolných hasičů. V
současnosti pracují v obci i jiné zájmové organizace: Místní rybářský kroužek, Myslivecké sdružení
Lubojaty - Bítov, sportovní klub DTJ s oddílem stolního tenisu a hokeje a také Jóga v denním
životě.Obecní dům, který prošel v letech 1997-1998 rozsáhlou rekonstrukcí, slouží místním občanům
a hostům ze širokého okolí k pořádání svateb, rodinných oslav, přednášek a jiných slavnostních
událostí.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1990/bitov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 16:47:02


